
III. Administración Local
AYUNTAMIENTO
ZAMORA

Anuncio
Por Decreto de Alcaldía se acuerda:
Visto que ha finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a las listas

provisionales de admitidos y excluidos para la creación de bolsa de empleo de
Técnico de la Administración General para los distintos servicios municipales
mediante la contratación con contrato temporal o interino, para cubrir los posibles
vacantes, interinidades, sustituciones y  demás situaciones temporales que surjan o
puedan surgir durante el plazo de vigencia en el Excmo. Ayuntamiento de Zamora.
Vistos los informes técnicos obrantes en el expediente y de conformidad con las

bases de la convocatoria aprobadas por Resolución de Alcaldía de fecha 1 de
marzo de 2017 y en virtud de las previsiones del artículo 20 del Reglamento
General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del
Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los
Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado aprobado por el Real
Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de
abril, reguladora de las Bases del Régimen Local,

HE RESUELTO:
Primero.- La aprobación de las listas definitivas de admitidos y excluidos para

la creación de bolsa de empleo de Técnico de la Administración General para los
distintos servicios municipales mediante la contratación con contrato temporal o
interino, para cubrir los posibles vacantes, interinidades, sustituciones y  demás
situaciones temporales que surjan o puedan surgir durante el plazo de vigencia en
el Excmo. Ayuntamiento de Zamora, conforme al siguiente detalle:

BOLSA DE EMPLEO DE TÉCNICO DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL
Admitidos:
APELLIDOS NOMBRE D.N.I.
ALEJO JUL SUSANA 16059383R
ALONSO ALEGRE VIRGINIA 71435802X
ALONSO CUESTA JESÚS ÁNGEL 70911887N
ALONSO DELGADO SONIA 11974807H
ÁLVAREZ GARCÍA SAÚL 71422104C
AMIGO ALEJO ROSA MARÍA 71020355N
AMIGO MONTESINOS MARÍA MERCEDES 11962631D
ANDRÉS MARTÍN GUSTAVO 45680652F
ARIAS VILLANUEVA MARTA MARÍA 9783245B
DE ARRIBA  PÉREZ VICTOR 70914781P
ARRIBAS ALEJANDRO DAVID 45683123V
ARROYO PEDRERO PABLO 11969986G
BALADRÓN GARCÍA PATRICIA 71026689K

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA

www.diputaciondezamora.es BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA D.L. ZA/1-1958

N.º 109 - LUNES 25 DE SEPTIEMBRE DE 2017 Pág. 29

R-201702572



APELLIDOS NOMBRE D.N.I.
BARRIGÓN PÉREZ LAURA 11960476Q
BRAVO MARTÍNEZ ANA MARÍA 11944047D
CABALLERO VARA MARIA CARMEN 11974610M
CALVO IGLESIAS JOSÉ MARÍA 11974027C
CARREÑO LIZ ISABEL MARÍA 71443443S
CASANOVAS ANDRÉS MONTSERRAT 11950892T
CASAS MARTÍN JOSE LUIS 71017217W
CASAS PÉREZ PAULA 71035722S
CHIMENO VIÑAS FELIX JESÚS 11946330S
COCO RODRÍGUEZ CARLOS 71034036P
CONEJO CARRO MANUEL 11950581B
CRESPO ROMERO MARÍA DEL PILAR 11955479X
DILLANA RIVERA CAROLINA 71027744H
DOMÍNGUEZ GARCÍA IRENE 13774563R
ESTEBAN MARTÍNEZ MARÍA LUZ 11953832L
ESTEBAN RÍOS HÉCTOR 71033966F
FERNÁNDEZ APORTA MARÍA TATIANA 11895153J
FERNÁNDEZ MARTIN SERGIO 71029116X
FERNÁNDEZ MONTERO CRISTIAN 20833268Y
FOLGADO GARCÍA TERESA 11966774N
GAGO CALVO ANA ISABEL 71037311V
GALLEGO PÉREZ LAURA 71014070Y
GARCÍA CHIVERTO LUIS ÁNGEL 11941391K
GARCÍA SÁNCHEZ MARÍA 71021539T
GARRIDO BLANCO MARÍA ROSARIO 45680531R
GASPAR GUARDADO SUSANA 30817431F
GIL-NEGRETE MARTÍN JULIA 11944596Y
GÓMEZ GONZÁLEZ LAURA 71036667V
GÓMEZ LOBÓN ENRIQUE 09341951H
GÓMEZ DEL PULGAR MÚÑEZ MARÍA DEL ROSARIO 7973992F
GONZÁLEZ FERNÁNDEZ MIGUEL 71882447H
GONZÁLEZ GONZÁLEZ ANA MIRELLA 71035506Y
GONZÁLEZ GONZÁLEZ MÓNICA 06571841M
GUIL FERNÁNDEZ CARMEN 11961845M
GUTIÉRREZ LÓPEZ JOSÉ ELPIDIO 11422715H
HERNÁNEZ BERNAL DAVID ÁNGEL 70983941F
HERNÁNDEZ MORENO MARÍA SONIA 12397512Y
IGNACIO ALONSO CRISTINA 71039914K
JUAN TURIÑO PAULA 71037666G
LÓPEZ DOMÍNGUEZ LORENA 71442248Q
LÓPEZ FERNÁNDEZ ROSA MARÍA 11959281V
LÓPEZ TEIJEIRO FERNÁNDO 11958788F
LORENZO PÉREZ PABLO 53490577Y
LOZANO LOPEZ JOSE ÁNGEL 45683854N
LUENGO ANTONIO MARÍA LUISA 11971563V
MAGAZ LEONÉS ANA ISABEL 50220087R
MANZANO GARCÍA ROSA 11970804V
MARCOS LORENZO LUCÍA 70880974B
MARTÍN GONZÁLEZ CRISTINA 71027787S
MARTÍN JIMÉNEZ JUAN ANTONIO 6554157P

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA

www.diputaciondezamora.es BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA D.L. ZA/1-1958

N.º 109 - LUNES 25 DE SEPTIEMBRE DE 2017 Pág. 30

R-201702572



APELLIDOS NOMBRE D.N.I.
MARTÍN MONTEJO MARÍA LETICIA 11962767F
MATILLA DOMÍNGUEZ VIOLETA 11965510J
MIGUEL ANDRÉS ESTHER 11944816L
MIGUEL REDONDO MARÍA DEL MAR 10847919S
MIRANDA GARCÍA MARÍA ÁNGELA 11940144Q
MORA MARTÍN MARÍA DE LOS ÁNGELES 07866951P
PACHO CALLEJA MARÍA DEL ROSARIO 11968797B
PASCUAL DE ANTA SANDRA 11956221Q
PEREDA SALAZAR MARIO ALEJANDRO 11951835T
PÉREZ MARTÍN CARIDAD MARÍA 71017241A
PÉREZ RAMOS MARÍA DEL PILAR 45685567T
PINO VAQUERO MARÍA ISABEL 11955442L
PRIETO JORGE VICTOR SAMUEL 71028631P
PUENTE PASCUAL MARÍA JESÚS 09784140D
QUEIPO DE PAZ AMAYA 71015486L
RAMÓN MÍGUEZ MARÍA 71033867T
RAMOS HERNÁNDEZ MARTA 11957304H
RECIO RECIO ELENA 44409366T
REGUILÓN GARCÍA MARÍA ROSARIO 11959920N
RENILLA TEJERO SAÚL 71025694S
REY TIMÓN CELIA 28974296T
RÍOS FERRERAS MARÍA DEL CARMEN 11944211N
RODRÍGUEZ GARCÍA ENRIQUE ALFONSO 71025828B
RUIZ BUENO PAULA 12416277A
SALGADO CORDERO CLAUDIA 71016228W
SÁNCHEZ LUCAS LIDIA MARÍA 7989159V
SÁNCHEZ RODRÍGUEZ JOSÉ LUIS 7873519K
SANTOS GALÁN CARMEN 71016492J
VALERO FIDALGO NAZARET 11734582M
VEGA GARCÍA TOMÁS 11951003L
VICENTE SÁNCHEZ FÁTIMA MARÍA 11960534M
VIZÁN DIEGO LUCÍA 71211211Z
VIZÁN POYO JOSÉ LUCAS 11963894 F

Excluidos: 
APELLIDOS NOMBRE D.N.I.
ALONSO PÉREZ ANA MARÍA 11969779G (1)
CALLES CAVERO MARÍA ASUNCIÓN 71035808D(1)
FERNÁNDEZ GONZÁLEZ ALBERTO 71031746H(1)
MARTÍN PRIETO DIEGO 71031632L(1)
MATEOS GARCÍA ÁNGELA 71032586F(1)
ROMÁN ÁLVAREZ PABLO ANTONIO 11962146F(1)
ROMERO ALMARAZ MARÍA CRISTINA 71022409L(1)
ROS SEVILLA PAULA 11960338Q (2)
ZARZA CONEJO EDUARDO JOAQUÍN 71030551L (1)                      

Causas de exclusión:
1.- No dispone de la titulación exigida en las bases de la convocatoria.
2.- No registrado en tiempo y forma.

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA

www.diputaciondezamora.es BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA D.L. ZA/1-1958

N.º 109 - LUNES 25 DE SEPTIEMBRE DE 2017 Pág. 31

R-201702572



Segundo.- La aprobación del Tribunal Calificador para la creación de bolsa de
empleo de Interinidad para cubrir para los distintos servicios municipales mediante
la contratación con contrato temporal o interino, para cubrir los posibles vacantes,
interinidades, sustituciones y  demás situaciones temporales que surjan o puedan
surgir durante el plazo de vigencia en el Excmo. Ayuntamiento de Zamora, confor-
me al siguiente detalle:

TRIBUNAL BOLSA EMPLEO TÉCNICO ADMNISTRACIÓN GENERAL
Presidente.
Titular: Don José Antonio Rubio Blanco. 
Suplente: Don Germán Carbajo Martín.
Secretario.
Titular: Doña María Ángeles López Torres.
Suplente: Don José Manuel Barrios Costa.
Vocales:
Titular: Doña M.ª Mar Blanco López.
Suplente:Doña Pilar de Juan Saura.
Titular: Don Pablo Durán Campos.
Suplente: Doña Mercedes Lorenzo Riesco.
Titular: Don Valentín Luelmo Domínguez.
Suplente: Doña Lourdes Gutiérrez Gallego.
Tercero.- Aprobación de las fechas de celebración del primer ejercicio de la fase

oposición para la creación de bolsa de empleo para cubrir los distintos servicios
municipales mediante la contratación con contrato temporal o interino, para cubrir
los posibles vacantes, interinidades, sustituciones y  demás situaciones tempora-
les que surjan o puedan surgir durante el plazo de vigencia en el Excmo.
Ayuntamiento de Zamora del Excmo. Ayuntamiento de Zamora, conforme al
siguiente detalle:

BOLSA EMPLEO TÉCNICO DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL
Primer ejercicio Fase Oposición: Día 3 de octubre de 2017, a las 11:00 horas

en el Colegio Universitario (C/ San Torcuato, n.º 43, Zamora).

Cuarto.- Que, una vez aprobadas, se publiquen en el Boletín Oficial de la
Provincia  se expongan en el tablón de edictos de esta Corporación y en la página
web del Ayuntamiento de Zamora, www.zamora.es.
Lo manda y firma el Ilmo. Sr. Alcalde, de lo que yo, el Secretario, certifico.
Zamora, 20 de septiembre de 2017.-El Alcalde.

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA

www.diputaciondezamora.es BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA D.L. ZA/1-1958

N.º 109 - LUNES 25 DE SEPTIEMBRE DE 2017 Pág. 32

R-201702572


		2017-09-22T13:57:43+0200
	JOAQUÍN BENEITEZ SANTOS - 09255489J




